
 

Resolució de 30 de setembre de 2024, del rectorat de la Universitat de València per la qual  

s’atorga la I edició del premi de la Càtedra de Política Econòmica y Social de la Comunitat 

Valenciana, al millor expedient de Màster en Política Econòmica y Economia Pública de la 

Universitat de València [Exp. CAT24-05-125-01] 

Havent-se publicat resolució de 30 de juliol de 2024, del Rectorat de la Universitat de València per la 

qual es convoca la I edició del premi de la Càtedra de Política Econòmica y Social de la Comunitat 

Valenciana, al millor expedient del Màster de Política Econòmica y Economia Pública de la Universitat 

de València i s'estableixen les bases reguladores, vistos els expedients dels estudiants de la promoció 

2022/2023, i a proposta de la direcció de la càtedra, el Vicerectorat d'Innovació i Transferència i a 

proposta de, fent ús de les atribucions que li confereix la Resolució de 20 de maig de 2022, del Rectorat 

de la Universitat de València (DOGV del 30 de maig de 2022), per la qual s'aprova la delegació de 

competències en els vicerectors i les vicerectores, la secretària general, el gerent i altres òrgans 

d'aquesta Universitat, 

RESOL atorgar el premi a l’expedient que es detalla a continuació: 

Cognoms Nom DNI Nota mitjana Premi 
Briso de Montiano García Alejandro Víctor 209*****X 9,2 1.000€ 

 

Desestimar els següents expedients per obtenir una puntuació inferior al expedient premiat: 

Cognoms Nom DNI Nota mitjana Motiu 
Moncho Gonzálbez               Ferran 218*****P 8,81 No obté la major puntuació 
Sánchez Cruz                   Cristian Joel M95*****Q 8,31 No obté la major puntuació 
Cubertorer Segarra             Manuel 209*****A 8,09 No obté la major puntuació 
Sanchis Pérez                  Laura 200*****N 8,04 No obté la major puntuació 
Del Sol Alonso                 Ivet María Z00*****R 7,94 No obté la major puntuació 
Puerta García                  Claudia 772*****C 7,93 No obté la major puntuació 
Alamar Pérez                   Agustín 217*****C 7,7 No obté la major puntuació 
Pérez Soler                    Damián 544*****N 7,69 No obté la major puntuació 
Sánchez Rodríguez              Paula 320*****G 7,13 No obté la major puntuació 
Durá Gimeno                    Carlos 483*****K 6,76 No obté la major puntuació 
Tomé Claros                    Paula 154*****D 6,63 No obté la major puntuació 

Aquesta resolució exhaureix la via administrativa, i contra la mateixa, amb caràcter potestatiu, es 

podrà interposar recurs de reposició davant el mateix òrgan que l’ha dictat, en el termini d'un mes a 

partir de l'endemà de la data de publicació. També es podrà interposar recurs contenciós administratiu 

davant els jutjats corresponents, en el termini de dos mesos comptadors a partir de l'endemà de la 

data de publicació. Tanmateix, sense perjudici dels recursos esmentats, podrà interposar-se qualsevol 

altre recurs que s’estime procedent. 

 
La Rectora, p.d. (DOGV 30/05/2022) 

 
 

Rosa Mª Donat Beneito 
Vicerectora d’Innovació i Transferència  
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Resolución de 30 de septiembre de 2024, del rectorado de la Universitat de València por la 

que se otorga la I edición del premio de la Cátedra de Política Económica y Social de la 

Comunitat Valenciana, al mejor expediente del Máster en Política Económica y Economía 

Pública de la Universitat de València [Exp. CAT24-05-125-01] 

Habiéndose publicado la resolución de 30 de julio de 2024, del Rectorado de la Universitat de València, 

por la que se convoca I edición del premio la Cátedra de Política Económica y Social de la Comunitat 

Valenciana, al mejor expediente del Máster de Política Económica y Economía Pública de la Universitat 

de València y se establecen las bases reguladoras, vistos los expedientes de los estudiantes de la 

promoción 2022/2023, y a propuesta de la dirección de la cátedra; el Vicerrectorado de Innovación y 

Transferencia, haciendo uso de las atribuciones que le confiere la Resolución de 20 de mayo de 2022, 

del Rectorado de la Universitat de València (DOGV del 30 de mayo de 2022), por la cual se aprueba la 

delegación de competencias en los vicerrectores y las vicerrectoras, la secretaria general, el gerente y 

otros órganos de esta Universidad, 

RESUELVE otorgar el premio al expediente que se detalla a continuación: 

Apellidos Nombre DNI Nota media Premio  
Briso de Montiano García Alejandro Víctor 209*****X 9,2 1.000€ 

Desestimar los siguientes expedientes por obtener una puntuación inferior al expediente premiado: 

Apellidos Nombre DNI Nota media Motivo 
Moncho Gonzálbez               Ferran 218*****P 8,81 No obtiene la mayor puntuación 
Sánchez Cruz                   Cristian Joel M95*****Q 8,31 No obtiene la mayor puntuación 
Cubertorer Segarra             Manuel 209*****A 8,09 No obtiene la mayor puntuación 
Sanchis Pérez                  Laura 200*****N 8,04 No obtiene la mayor puntuación 
Del Sol Alonso                 Ivet María Z00*****R 7,94 No obtiene la mayor puntuación 
Puerta García                  Claudia 772*****C 7,93 No obtiene la mayor puntuación 
Alamar Pérez                   Agustín 217*****C 7,7 No obtiene la mayor puntuación 
Pérez Soler                    Damián 544*****N 7,69 No obtiene la mayor puntuación 
Sánchez Rodríguez              Paula 320*****G 7,13 No obtiene la mayor puntuación 
Durá Gimeno                    Carlos 483*****K 6,76 No obtiene la mayor puntuación 
Tomé Claros                    Paula 154*****D 6,63 No obtiene la mayor puntuación 

Esta resolución agota la vía administrativa, y contra ella, con carácter potestativo, se podrá interponer 

recurso de reposición ante el mismo órgano que la haya dictado, en el plazo de un mes a partir del día 

siguiente de la fecha de publicación de la resolución. También se podrá interponer recurso 

contencioso administrativo ante los juzgados correspondiente, en el plazo de dos meses contados a 

partir del día siguiente de la fecha de publicación de la resolución. Así mismo, sin perjuicio de los 

recursos mencionados, podrá interponerse cualquier otro recurso que se estime procedente. 

  
La Rectora, p.d. (DOGV 30/05/2022) 

 
 
 

Rosa Mª Donat Beneito 
Vicerrectora de Innovación y Transferencia 
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